a
- - ,.. 	•___

Estado de Mato Grosso do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS
C.G.0 03.155.942/0001-37

Rua Tancredo de Almeida Neves, sin0  - CEAD - CEP 79730-000

CERTIDAO DE PUBUCAçAo
Certifico para as devidos fins de fé pjtthca que a
presente ato foi plicado no Diana Ocial Eletrônico de
GIôna de Dourados DOEGD'
Data: 03 	o 	2o21
Ediçao: o-1GG 	Ano 1 0

JA~'Oereffe

Sahtlra

PORTARIA N.° 171/2021- DE 02 DE AGOSTO DE 2021

"Revoga Portaria de DesignacAo e dá outras providências."

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE

GLORIA DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas

atnbuiçôes, e de acordo corn os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de

marco de 1990, etc...

RESOLVE:

Art. 1°- 	REVOGAR a Portaria no 038/2021 de 04 dejaneiro de 2021,

que designou a Servidora VERGINIA CORREIA MOTA RIBEIRO, para ocupar o Cargo de

Provimento em Cornissâo de Gerente de Programas Federais, Estaduais e Controle de Convênios,

sImbolo DAS-4, lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, desta

Prefeitura.

Art.20  - 	Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicacAo e/ou
afixação, revogadas as disposicôes contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Gloria de Dourados, 02 de agosto de 2021.

ARISTEU E IRA NANTES

Prefeito Municipal